
 
 Strana 1 (celkem 1) 

 
VYSVĚTLENÍ NABÍDKY  

 
Název veřejné zakázky: 

„Ozdravný pobyt žáků ZŠ 7. – 9. ročník zaměřený na lyžování 
a snowboarding“ 

podlimitní veřejná zakázka realizovaná druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Účastník zadávacího řízení: 
 
Obchodní firma: Alteris s.r.o. 

Sídlo: Na Stezce 1330/3, 100 00  Praha 10 

IČ: 278 62 313 

Jednající: Ing. Ivetou Lippertovou, jednatelkou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122439 

 
 
Účastník zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky v souladu s žádostí o písemné vysvětlení 
nabídky z 8. 12.2016 tímto  

 
s d ě l u j e : 

 
Režim plnění jsme ochotni přizpůsobit v maximálním rozsahu požadavkům zadavatele a konkrétním 
podmínkám v místě poskytování - hotelu Medlov.  
 
Skibus: 
Skibus by z našeho pohledu byl vhodnější pouze jeden, který by se 2x otočil. Pokud z Vaší strany 
bude požadováno, aby k odvozu došlo najednou, zajistíme skibusy dva. Časový harmonogram 
navrhujeme tak, aby odjezd první skupiny byl v časovém rozmezí 8.00 - 8.30 a druhé skupiny 8.30- 
9.00. Tomu odpovídající by byl i návrat na hotel, přičemž počítáme se strávením cca 4 hodin na svahu 
+ přestávka na svačinu + případně ještě jedna přestávka na odpočinek.  
Dopravce má několik autobusů s rozdílnou kapacitou přepravovaných osob, takže není problém 
dopravu přizpůsobit skutečnému počtu osob. 
 
 
Oběd: 
Z pohledu kvality i komfortu stravování navrhujeme, aby oběd byl podáván v hotelu Medlov. 
Na samotný svah by žákům byla při snídani vydána svačinka. Oběd vzhledem výše nastíněnému 
harmonogramu by pak mohl být v hotelu podáván v časovém rozmezí 13.00-14.30. Podávání obědu 
přímo na hotelu Medlov je vhodné i vzhledem k požadovanému klidovému režimu po obědě. 
 
Možnou alternativou je výuka lyžování/snowboardingu v odpoledních hodinách, kdy by naopak oběd 
byl podáván v době 11.00-12.00. Pro zdatnější lyžaře je možné v případě zájmu realizovat i večerní 
lyžování. Vše záleží na konkrétních programových plánech Zadavatele. 
Je na zvážení Zadavatele, zda uvažuje skutečně celodenní výuku lyžování - z naší strany v tomto 
případě též poskytneme potřebnou součinnost. 
 
Skipasy: 
Ano, vzhledem k tomu, že uváděný skiareál je naším partnerem, je možné zajištění množstevní slevy 
na skipasy. Přesnou slevu, tedy konkrétní ceny Vám sdělíme po zaslání přesného počtu žáků 
a dospělých osob včetně uvedení jejich věku.   
 
 
K výše uvedenému souhrnně opětovně uvádíme, že konkrétní řešení rádi podřídíme požadavkům 
Zadavatele a konkrétním podmínkám na místě samém. 

 
 

V Praze, dne  12. prosince 2016  
 
 

 Ing. Iveta Lippertová, jednatelka 
 


